АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

17.11.2016                                                                                                                № 367

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 03.09.2015 № 278

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района
от 3  сентября  2015 года  № 278  «О районной комиссии  по  предупреждению и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности
Тегульдетского  района»  (в  редакции  постановлений  Администрации
Тегульдетского  района  от  07  июля  2016  года  №  201,  от  15.09.2016  №  272,
от 19.10.2016 № 319, от 14.11.2016 № 365) следующие изменения:

1.1.  В приложении № 1,  утвержденном указанным постановлением:
-  ввести  в  состав  районной  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации

чрезвычайных ситуаций  и  обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского
района Быстрова Сергея Николаевича, заведующего Тегульдетской ветеринарной
лечебницей  областного  государственного  бюджетного  учреждения  «Зырянское
межрайонное ветеринарное управление»  (по согласованию);

1.2. В приложении № 2,  утвержденном указанным постановлением:
- дополнить пунктом 13.1 следующего содержания:
«13.1.  В  случае  угрозы  или  возникновения  чрезвычайной  ситуации  по

распоряжению  председателя  Комиссии  проводится  сбор  членов  Комиссии  по
сигналу  «Сбор»,  передаваемому  Единой  дежурно-диспетчерской  службой
муниципального образования «Тегульдетский район».

Время сбора членов Комиссии в указанном месте не должно превышать в
рабочее время 30 минут и 1 час в нерабочее время.

Председатель Комиссии в случае необходимости направляет оперативную
группу  на  место  возникновения  чрезвычайной  ситуации  или  угрозы  ее
возникновения».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте Администрации Тегульдетского района  http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью
«Таёжный меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  Тегульдетского района                                                        И.А. Клишин
А.В. Осипов

http://teguldet.tomsk.ru/

2-16-70